
1

Pravidla pro přihlášení díla do soutěže o Cenu Rady:

1. Přijímána je původní česká tvorba. 

2. Přihlásit lze dílo publikované od 1. ledna 2013 do 31. srpna 2013.

3. Dílo se přihlašuje do soutěže na sekretariát Rady vlády pro seniory 

a stárnutí populace, Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2, a to 

do 31. srpna 2013. Pro dodržení stanoveného termínu je rozhodné 

datum podání na poštovním úřadě nebo v podatelně MPSV ČR.

4. Dílo se předkládá ve 3 kopiích (televizní na DVD, rozhlasové na 

CD, tiskové v tištěné podobě, fotografie do rozměru A3). Přihláška 

musí obsahovat název díla, kontaktní údaje autora (kolektivu), 

údaje, kde a kdy bylo dílo zveřejněno, pokud bylo dílo uveřejněno 

prostřednictvím internetu, musí být uveden i odkaz na www adresu. 

5. Přihlášku může předložit autor sám nebo libovolná fyzická či 

právnická osoba s písemným souhlasem autora, který musí být 

k přihlášce přiložen. Do soutěže budou přijaty od každého autora 

(kolektivu) maximálně 3 práce v každé z kategorií. 

6. Autoři díla společně s jeho zasláním do soutěže dají souhlas 

s prezentováním díla při akcích MPSV souvisejících se životem 

starších osob v ČR i v zahraničí. Díla zaslaná do soutěže nebudou 

po ukončení soutěže vracena.

7. Nejlepší díla vybere nezávislá porota. 

8. Ve všech čtyřech kategoriích se uděluje pouze 1. cena.

9. Ocenění vítězům předá ministryně práce a sociálních věcí –

předsedkyně Rady vlády pro seniory a stárnutí populace 

dne 1. října 2013, u příležitosti Mezinárodního dne seniorů. 

10.  Kontaktní adresa: marta.koucka@mpsv.cz




